
 

Direzione 
Generale 

 

Palazzo Murena 
Piazza Università, 1 
06123 Perugia 
 

C.A.R. – Centro Amministrativo di supporto alla ricerca 
Area Relazioni Internazionali 
 
 

Tel:        +39 075 585 2106-2173 
Fax:       +39 075 585 2209 
E-Mail:   area.relint@unipg.it 
Web:      www.unipg.it 
 

 

Università degli Studi di Perugia  DR n. 875 
 
 
 

 

 
 
 
 

Il Rettore 
 

 
Visto il D.R. n. 391 del 7 marzo 2014 con cui è stato emanato il Bando 

Erasmus+ mobilità per studio A.A. 2014/2015, per l’attribuzione di borse di 

studio per la mobilità di studenti, laureandi, dottorandi, specializzandi in base 

agli accordi inter-istituzionali Erasmus+ stipulati tra l’Università degli Studi di 

Perugia e le Istituzioni partner europee che prevedono, nel periodo 1 giugno 

2014 – 30 settembre 2015 flussi di mobilità per periodi di studio all’estero (da 

tre a dodici mesi) presso un Istituto Superiore di uno dei Paesi partecipanti al 

Programma, garantendo la possibilità di seguire i corsi, di usufruire delle 

strutture universitarie e di ottenere il riconoscimento degli esami sostenuti; 

 

Visto il D.R. n. 396 dell’11 marzo 2014 con cui è stato rettificato il Bando 

Erasmus+ mobilità per studio A.A. 2014/2015; 

 

Visto l’art. 7 del Regolamento d’Ateneo per la mobilità Erasmus (emanato con 

D.R. n. 1298 del 21 luglio 2011) in base al quale è stata costituita la 

Commissione Erasmus per l’attribuzione di Borse di mobilità Erasmus+ A.A. 

2014-2015; 

 

Visto il Verbale della Commissione giudicatrice per il Dipartimento di Medicina 

Veterinaria del 22 aprile 2014; 

 

Verificata la regolarità della procedura; 

 

 

DECRETA 
 

 
Art. 1) Sono approvati gli atti della selezione per l’attribuzione di borse di 

mobilità per studio Erasmus+ A.A. 2014-2015 agli studenti del Dipartimento 

di Medicina Veterinaria; 

 

Art. 2) E’ approvata la seguente graduatoria degli studenti vincitori e degli 

idonei del Dipartimento di Medicina Veterinaria, distinta per sedi di 

destinazione: 

 

 
 

   
 

Oggetto: 
Approvazione graduatoria 

relativa alla selezione 

pubblica del Programma 

Erasmus+ ai fini di studio 

A.A. 2014-2015 per il 

Dipartimento di Medicina 

Veterinaria 



 

Direzione 
Generale 

 

Palazzo Murena 
Piazza Università, 1 
06123 Perugia 
 

C.A.R. – Centro Amministrativo di supporto alla ricerca 
Area Relazioni Internazionali 
 
 

Tel:        +39 075 585 2106-2173 
Fax:       +39 075 585 2209 
E-Mail:   area.relint@unipg.it 
Web:      www.unipg.it 
 

 

SPAGNA | E BADAJOZ01 | UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA | Area: 
640 (Veterinary) | Docente : CAMILLO PIERAMATI 
 
Vincitori: 
DELLE DONNE Lucia 

PAUSELLI Gregorio 

 
 
ROMANIA | RO BUCURES12 | UNIVERSITATEA DE STIINTE 
AGRONOMICE SI MEDICINA VETERINARA BUCURESTI | Area: 640 
(Veterinary) | Docente : GABRIELE BRECCHIA 
 
Vincitori: 
LA BECCA Nicola 

QUARANTA Pierluigi 

 
 
SPAGNA | E CORDOBA01 | UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA | Area: 640 
(Veterinary) | Docente : DANIELA PIERGILI FIORETTI 
 
Vincitori: 
MURATORI Gabriele M. M. 

LUPPOLI Stefano 

POLI Andrea 

 

 
SLOVACCHIA | SK KOSICE01 | UNIVERSITY OF VETERINARY 
MEDICINE IN KOSICE | Area: 640 (Veterinary) | Docente : 
BENIAMINO TERZO CENCI GOGA 
 
Vincitori: 
TAVERNELLI Tania  

 
 
SPAGNA | E LAS-PAL01 | UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN 
CANARIA | Area: 640 (Veterinary) | Docente : ANGELA POLISCA 
 
Vincitori: 
DE IOVANNA Federica 

CUCINOTTA Fausto  

 



 

Direzione 
Generale 

 

Palazzo Murena 
Piazza Università, 1 
06123 Perugia 
 

C.A.R. – Centro Amministrativo di supporto alla ricerca 
Area Relazioni Internazionali 
 
 

Tel:        +39 075 585 2106-2173 
Fax:       +39 075 585 2209 
E-Mail:   area.relint@unipg.it 
Web:      www.unipg.it 
 

 

BELGIO | B LIEGE01 | UNIVERSITE DE LIEGE | Area: 640 (Veterinary) 
| Docente : ANGELA POLISCA 
 
Vincitori: 
VIOLINI Francesca  

SENESI Laura  

 
 
SPAGNA | E MADRID17 | UNIVERSIDAD 'ALFONSO X EL SABIO' | Area: 
640 (Veterinary) | Docente : BENIAMINO TERZO CENCI GOGA 
 
Vincitori: 
REBISZ Marzia  

MARINELLI Alessandra 

MOMESSO Monica 

DE PERTIS Ornella 

DI GLORIA Salvatore 

BONZI Eleonora 

 
 
SPAGNA | E SANTIAG01 | UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE 
COMPOSTELA | Area: 640 (Veterinary) | Docente : VERINI SUPPLIZI 
ANDREA 
 
Vincitori: 
GIANSANTI Lorenzo 

COZZOLINO Claudia 

 

 

PORTOGALLO | P VILA-RE01 | UNIVERSIDADE DE TRÁS-OS-MONTES E 
ALTO DOURO | Area: 640 (Veterinary) | Docente : BENIAMINO TERZO 
CENCI GOGA 
 
Vincitori: 
DURI Annalisa 

EMILIANI PESCETELLI Ludovica 

LUCIBELLO Amelia 

 

 

 



 

Direzione 
Generale 

 

Palazzo Murena 
Piazza Università, 1 
06123 Perugia 
 

C.A.R. – Centro Amministrativo di supporto alla ricerca 
Area Relazioni Internazionali 
 
 

Tel:        +39 075 585 2106-2173 
Fax:       +39 075 585 2209 
E-Mail:   area.relint@unipg.it 
Web:      www.unipg.it 
 

 

SPAGNA | E ZARAGOZ01 | UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA | Area: 640 
(Veterinary) | Docente : CAMILLO PIERAMATI 
 
Vincitori: 
STEFANINI Anna 

CAMMAROTA Rocchina Elisabetta 

D'AGOSTINO Alessia 

 

Per coloro che non hanno il livello linguistico richiesto dalla sede per cui sono 

risultati idonei o vincitori, si ricorda che la partenza è subordinata al 

conseguimento dello stesso. 

 

La presente graduatoria verrà pubblicata all’Albo ufficiale dell’Ateneo e nel sito 

web dell’Ateneo all’indirizzo: http://www.unipg.it/. 

 

Perugia, 15 maggio 2015 

 

Il Rettore 

Prof. Franco MORICONI 
(F.to Prof. Fabrizio FIGORILLI) 


